
Zarządzenie Nr 41
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia  12 kwietnia 2017r.

w sprawie wysokości opłat za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zmianami), w związku 
z uchwałą Nr XLII/357/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 24 września 2014r.  
w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Ryn zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. ustalam wysokość opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich :
       a) 50 zł (słownie: Pięćdziesiąt złotych) za każdą pełną godzinę,
       b) 30 zł (słownie: Trzydzieści złotych) za następną rozpoczętą godzinę.   

2. zwalnia się mieszkańców sołectwa  z wnoszenia opłaty z wyłączeniem opłat 
    eksploatacyjnych.

3. Zwolnienie nie ma zastosowania przy wynajmowaniu świetlicy na cele 
    związane z działalnością gospodarczą i kampanią wyborczą.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sołtysom a nadzór nad realizacją zarządzenia
       Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 99.2 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  
       29 września 2014r. w sprawie wysokości opłat czynszu za wynajem              
       pomieszczeń świetlic wiejskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

         Józef Karpiński


